令和５年７月１９日

九 州 地 方 整 備 局

関 門 航 路 事 務 所

令和５年度国土交通行政功労関門航路事務所長表彰について

【問い合わせ先】

国土交通省 九州地方整備局 関門航路事務所

     総務課長 伊形 孝士（いかた たかし）

総務係長 福島 優 （ふくしま まさる）

TEL：０９３－５１２－８０９１

メールアドレス：mailbox-k89zj@mlit.go.jp

国土交通行政の推進に関し、功績が顕著である個人ならびに団体に対し、下記のとおり国

土交通行政功労関門航路事務所長表彰を行います。

記

●受賞者

優良施工業者（工事部門）

          株式会社 白海  様

          （令和４年度関門航路(大瀬戸～早鞆瀬戸地区)航路(-14m)浚渫工事(第 2 次)）

優秀監理技術者

株式会社 白海   福田 孝浩  様

（令和４年度関門航路(大瀬戸～早鞆瀬戸地区)航路(-14m)浚渫工事(第 2 次)）

   優良担い手

     株式会社 白海  様

（令和４年度関門航路(大瀬戸～早鞆瀬戸地区)航路(-14m)浚渫工事(第 2 次)）

●表彰式

以下の日時により表彰式を行います。

日 時 ： 令和５年７月２０日（木） １４：００～

場 所 ： 関門航路事務所 ４階大会議室

北九州市小倉北区浅野３丁目７－３８

当日の取材をご希望される方は、７月１９日(水)までに以下の【問い合わせ先】まで

ご連絡頂きますようお願い致します。